Kozponti Olvasioterem

Cim:1088 Budapest, Mlzeum krt. 6-8. fszt. 14

Telefon:411 6500 / 5451

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/kozponti-olvasoterem-0
Email: kariolvaso@btk.elte.hu

Vezeto:

Daéniel Szonja konyvtarvezetd
Telefon/Mellék: 5031

Szoba: fszt. 18.

E-mail: daniel.szonja@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Hamow Ingrid _konyvtaros
Telefon/Mellék: 5319

Szoba: fszt. 16.

E-mail: hamow.ingrid@btk.elte.hu
Hartl Veronika konyvtaros
Telefon/Mellék: 5192

Szoba: fszt. 17.

E-mail: hartl.veronika@btk.elte.hu
Rinyu Zsolt konyvtaros
Telefon/Mellék: 5319

Szoba: fszt.16.

E-mail: rinyu.zsolt@btk.elte.hu
Schein Orsolya konyvtaros
Telefon/Mellék: 5837

Szoba: fszt. 15.

E-mail: schein.orsolya@btk.elte.hu
Szakolczi Gabriella konyvtaros
Telefon/Mellék: 5319

Szoba: fszt. 16.

E-mail: szgabriella@caesar.elte.hu
Vincze Xénia konyvtaros
Telefon/Mellék: 5837

Szoba: fszt. 15.

E-mail: vincze.xenia@btk.elte.hu

Angol-Amerikai Intézeti Konyvtar

Cim:1088 Budapest, Muzeum krt. 6-8. (beépitett udvar)
Telefon:411 6500 / 2352
Fax:411 6756


mailto:szgabriella@caesar.elte.hu

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/angol-amerikai-intezet-konyvtara-0
Email: seaslib@btk.elte.hu

Vezeto:

Deak Nora konyvtarvezetd
Telefon/Mellék: 2355

Szoba: beépitett udvar

E-mail: deak.nora@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Balint Gabor konyvtaros
Telefon/Mellék: 2355

Szoba: beépitett udvar

E-mail: balint.gabor@btk.elte.hu
Kulcsar-Tabajdi Teodora Julia_konyvtaros
Telefon/Mellék: 2355

Szoba: beépitett udvar

E-mail: tabajdi.teodora@btk.elte.hu
Kutasi Zsuzsanna konyvtaros
Telefon/Mellék: 2355

Szoba: beépitett udvar

E-mail: kutasi.zsuzsanna.seas@btk.elte.hu
Marko-Markechné Zelei Edit konyvtaros
Telefon/Mellék: 2355

Szoba: beépitett udvar

E-mail: zelei.edit@btk.elte.hu

Szigeti Krisztina konyvtaros
Telefon/Mellék: 2355

Szoba: beépitett udvar

E-mail: szigeti.krisztina@btk.elte.hu

Filozofia Intézet Konyvtara

Cim: 1088 Budapest, Muzeum krt. 4/1. 112.

Telefon:411 6500 / 5275

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/filozofiai-intezet-konyvtara-0
E-mail: filkvt@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Hamow Ingrid_konyvtaros
Telefon/Mellék: 5275

Szoba: 112.

E-mail: hamow.ingrid@btk.elte.hu

Germanisztikai Intézet Konyvtara



Cim:1088 Budapest, Mizeum krt. 6-8.

Telefon:411 6500 / 2351, 2357

Fax:411 6758

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/germanisztikai-intezet-konyvtara-0
E-mail: germbibl@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Abraham Gyongyike konyvtaros
Telefon/Mellék: 2357

E-mail: abraham.gyongyi@btk.elte.hu
Hegediis Andrea konyvtaros
Telefon/Mellék: 2351

E-mail: hegedus.andrea@btk.elte.hu

Konyvtar- és Informaciotudomanyi Intézet Konyvtara

Cim: 1088 Budapest, Mtzeum krt. 6-8. mfszt. 5.
Telefon: 411 6500 / 2245

Honlap: http://lis.elte.h u/KONYVTAR/index.html
E-mail: toth.zsuzsanna@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Patkosné Toth Zsuzsanna Dr. konyvtaros
Telefon/Mellék: 2245

Szoba: mfszt. 5.

E-mail: toth.zsuzsanna@btk.elte.hu

Magyar Irodalom- és Kulturatudomanyi Intézet Toldy Ferenc Konyvtara

Cim:1088 Budapest, Mizeum krt. 6-8.
Telefon:411 6500 / 5454

Honlap: http://toldyferenc.elte.hu/nyitolap.html
E-mail: toldy@btk.elte.hu

Vezeto:

Zahari Istvan mb. konyvtarvezetd
Telefon/Mellék: 5120

Szoba: IV. em. 431.

E-mail: zahar.istvan@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Sarkozi Eva konyvtaros
Telefon/Mellék: 5120

Szoba: IV. em. 431/a

E-mail: sarkozi.eva@btk.elte.hu



Magyar Nyelvtudomanyi és Finnugor Intézet Konyvtara

Cim: 1088 Budapest, Muzeum krt. 4/A

Telefon:411 6500 / 5160

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/magyar-nyelvtudomanyi-es-finnugor-intezet-
konyvtara-0

E-mail: nyelveszkonyvtar@btk.elte.hu

Vezeto:

Jakab Katalin konyvtarvezetd
Telefon/Mellék: 5160

Szoba: Il. em. 243.

E-mail: jakab.katalin@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Faga-Nagy Maria konyvtaros
Telefon/Mellék: 5160

Szoba: Il. em. 243.

E-mail: faga-nagy.maria@btk.elte.hu

Molnar Zoltan konyvtaros
Telefon/Mellék: 5283
Szoba:Muzeum koruat 4/1 fszt. 12
E-mail: molnar.zoltan@btk.elte.hu

Miivészettorténeti Intézet Konyvtara

Cim:1088 Budapest, Muzeum krt. 6-8. |. em. 106.

Telefon:411-6500 / 5159

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/muveszettorteneti-intezet-konyvtara-0
E-mail: mi_konyvtar@btk.elte.hu

Torténeti Intézet Szekfii Gyula Konyvtéra latja el a konyvtari feladatokat

Munkatarsak:

Dubniczky Zsolt konyvtaros
Telefon/Mellék: 5159

Szoba: I. em. 117.

E-mail: dubniczky.zsolt@btk.elte.hu
Gonczné Szollésy Orsolya Dr. konyvtaros
Telefon/Mellék: 5186

Szoba: I. em. 117.

E-mail: szollosy.orsolya@btk.elte.hu
Szlancsok Margit konyvtaros



Telefon/Mellék: 5186

Szoba: I. em. 117.

E-mail: szlancsok.margit@btk.elte.hu
Zamodicsné Jokuti Andrea konyvtaros
Telefon/Mellék: 5159

Szoba: I. em. 117.

E-mail: z.jokuti.andrea@Dbtk.elte.hu

Néprajzi Intézet Konyvtara

Cim:1088 Budapest, Mlzeum krt. 6-8.

Telefon:411 6500 / 5203, 5142

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/neprajzi-intezet-konyvtara-0
E-mail: lib_neprajz@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Kopaszné Szincsok Eva Ildiké konyvtaros
Telefon/Mellék: 5203 (olvaso: 5142)
Szoba: fszt.22.

E-mail: szincsok.ildiko@btk.elte.hu

Okortudomanyi Intézet Harmatta Janos Konyvtar

Cim:1088 Budapest, Mzeum krt. 4/F Alagsor

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/okortudomanyi-intezet-harmatta-janos-
konyvtar-0

E-mail: harmattakonyvtar@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Peszlen Doéra konyvtéaros
Telefon/Mellék: 5445

Szoba: alagsor

E-mail: peszlen.dora@btk.elte.hu

Régészettudomanyi Intézet Konyvtara

Cim: 1088 Budapest, Muzeum krt. 4/B

Telefon:411 6500 / 2911, 2150

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/regeszettudomanyi-intezet-konyvtara-0
E-mail: konyvtar@regeszet.elte.hu

Munkatarsak:
Zachar Krisztina konyvtaros



Telefon/Mellék: 2150
Szoba: alagsor 31.
E-mail: zachar.krisztina@btk.elte.hu

Romanisztikai Intézet Konyvtara

Cim:1088 Budapest, Muzeum krt. 4/C

Telefon:411 6500

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/romanisztikai-intezet-francia-nyelvi-es-
irodalmi-tanszek-konyvtara-0
https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/romanisztikai-intezet-olasz-nyelvi-es-irodalmi-
tanszek-konyvtara-0
https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/romanisztikai-intezet-portugal-nyelvi-es-irodalmi-
tanszek-konyvtara-0
https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/romanisztikai-intezet-spanyol-nyelvi-es-irodalmi-
tanszek-konyvtara-0

E-mail:

Munkatarsak

Romanisztikai Intézet Francia Nyelvi és Irodalmi Tanszék Konyvtara
Pohl Eva kényvtaros

Telefon/Mellék: 5168

Szoba: alagsor

E-mail: pohl.eva@btk.elte.hu

Romanisztikai Intézet Olasz Nyelvi és Irodalmi Tanszék Konyvtara
Nyilas Hajna konyvtaros

Telefon/Mellék: 2287

Szoba: Il. em. 320

E-mail: nyilas.hajna@btk.elte.hu

Romanisztikai Intézet Portugal Nyelvi és Irodalmi Tanszék Konyvtara
Nyilas Hajna konyvtaros

Telefon/Mellék: 2829

Szoba: fszt. 148.

E-mail: nyilas.hajna@btk.elte.hu

Romanisztikai Intézet Spanyol Nyelvi és Irodalmi Tanszék Konyvtara
Volgyi Viktoria konyvtaros

Telefon/Mellék: 3207

Szoba: l.em. 251.

E-mail: volgyi.viktoria@btk.elte.hu

Szlav és Balti Filologiai Intézet Konyvtara

Cim:1088 Budapest, Mazeum krt. 4/D

Telefon:411-6500/5705

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/szlav-es-balti-filologiai-intezet-konyvtara-0
E-mail: szlavkonyv@btk.elte.hu


mailto:volgyi.viktoria@btk.elte.hu

Munkatarsak

Vucskovics Erzsébet konyvtaros
Telefon/Mellék: 5705, 5242

Szoba: fszt. 17-19.

E-mail: vucskovics.erzsebet@btk.elte.hu

Tavol-keleti Intézet Konyvtara

Cim:1088 Muzeum krt. 6-8.

Telefon:411 6500 / 2021
Honlap:https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/tavol-keleti-intezet-konyvtara-0
E-mail: far_eastern_library@btk.elte.hu

Torténeti Intézet Szekfii Gyula Konyvtara

Cim: 1088 Budapest, Muzeum krt. 6-8.

Telefon: 411 6500 / 5159, 5186

Honlap: https://konyvtar.elte.hu/hu/konyvtarak/torteneti-intezet-szekfu-gyula-konyvtara-0
E-mail: tortkvt@btk.elte.hu

Vezeto:

Daéniel Szonja mb. szakmai vezetd
Telefon/Mellék: 5031

Szoba: fszt. 18.

E-mail: daniel.szonja@btk.elte.hu

Munkatarsak:

Dubniczky Zsolt konyvtaros
Telefon/Mellék: 5159

Szoba: I. em. 117.
E-mail:_dubniczky.zsolt@btk.elte.hu
Gonczné Szollésy Orsolya Dr. konyvtaros
Telefon/Mellék: 5186, 5159

Szoba: I. em. 117.
E-mail:_szollosy.orsolya@btk.elte.hu
Szlancsok Margit konyvtaros
Telefon/Mellék: 5186, 5159

Szoba: I. em. 117.
E-mail:szlancsok.margit@btk.elte.hu
Zamodicsné Jokuti Andrea konyvtaros
Telefon/Mellék: 5159

Szoba: I. em. 117.

E-mail: z.jokuti.andrea@btk.elte.hu



